
 
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 

PROVINCIA DI SASSARI 

 

 
COPIA  

 

Deliberazione di Consiglio Comunale 

 
 

Numero 13   del 28/06/2017 
 
 

 

Lettura ed approvazione dei verbali della seduta precedente. 

 

 

L'anno   duemiladiciassette, il giorno Ventotto(28), del  mese  di Giugno, alle  ore 18,00, 

nella  Residenza Municipale, a seguito di regolare convocazione, si è riunito il Consiglio 
Comunale. 

 
Eseguito l'appello risultano: 

 

MASALA ANTONELLO P PIRAS ELEONORA P 

SOTGIA DANIELA P Manai Giovanni Battista P 

NORIA BASTIANA P CARIA LEONARDO A 

GONNELLA SILVIA P VERDI RITA A 

PIRAS PIETRO P FRESI MONICA A 

MUSU DONATELLA P   

 
 

Presenti n. 8    Assenti n. 3 

 
Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE Dr. Enzo Walter Marchetiello, con funzioni 
consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione. 

Il SINDACO  MASALA ANTONELLO, n ella sua qualità di Presidente, constatato il 
numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a 

deliberare sull'oggetto sopraindicato. 
 



IL PRESIDENTE 

In apertura di sessione, dopo aver salutato e ringraziato i Consiglieri intervenuti, comunica 

che il punto all'O.d.G. n. 2, è stato discusso ed approvato in data del 15 maggio e quindi non 

bisogna considerarlo in questa  

 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

RICHIAMATO l’art. 79 dello Statuto Comunale e, in particolare il comma 5, recante 
“i verbali relativi alle sedute, ai fini dell’approvazione, verranno letti in quella 
successiva e durante la stessa approvati, anche con l’eventuale inserimento di 
rettifiche che potranno essere, seduta stante, richieste da ogni singolo consigliere 
e dall’adunanza medesima approvate”; 
 

VISTI i verbali dal n. 1, al n. 12, relativi alla seduta del Consiglio Comunale del 
15/05/2017; 
 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del 
d.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 
Il Segretario comunale dà lettura dell’oggetto dei verbali della seduta 
precedente. 
 

PROCEDUTO a votazione ottenendo il seguente risultato: 

 

 
 

 

DELIBERA  

 
 

 

 

DI APPROVARE i verbali dal n. 1, al n. 12, relativi alla seduta del Consiglio 
Comunale del 15/05/2017. 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Pareri di cui all'Art. 49 del T.U. EE.LL. 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del d.lgs. n. 

267/2000. 

 Il Responsabile del Servizio  

 F.to ANTONELLO MASALA 

 

Si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del d.lgs. n. 

267/2000. 

 Il Responsabile del servizio Finanziario  

 F.to ANTONELLO MASALA  

 

Il presente verbale viene sottoscritto come segue. 

 

Il SINDACO Il SEGRETARIO COMUNALE  

 F.to F.to MASALA ANTONELLO 

 

F.to Dr. Walter Enzo Marchetiello  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

(art. 124 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Certifico che copia conforme del presente verbale è stata pubblicata all'Albo Pretorio comunale al 
numero  del registro degli atti pubblicati  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal           . 

 

                          Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Walter Enzo Marchetiello 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva: 

perché dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del d.lgs. n. 267/2000. 

 

Monteleone Rocca Doria,            Il Segretario Comunale  

 F.to Dr. Walter Enzo Marchetiello 

_____________________________________________________________________________________ 

 La presente copia è conforme all’originale. 

 

Monteleone Rocca Doria,            Il Segretario Comunale  

           Dr. Walter Enzo Marchetiello 

 


